
N" acte :2024-RH No030

Fait à Vias le 1710112024

Direction des Ressources Humaines

ARRETE PORTANT TABLEAU D'AVANCEMENT DE GRADE

Le Maire de la Commune de Vias

Vu le code général des collectivités territoriales,

Vu le Code Général de la Fonction Publique, notamment ses articles L.132.10,L.522.4 e|L.522.23 àL522.31,
Vu le décret 2006-1690 du 22 Décembre2006 portant statut parliculier du cadre d'emplois des Adjoints Administratifs
Territoriaux,
Vu l'arrêté 2021-N'388 en date du30l09l202I fixanT les Lignes Directnces de Gestion à compter du l"'octobre202l,

ARRETE

Articlel: Letableaud'avancementaugraded'Adjointadministratifprincipal4"2ètneclasse,autitredel'année2024,
est établi comme suit :

Ordre
de

priorité

Nom et Prénom Situation actuelle
Grade

Promouvable
à compter du

Examen
professionnel

I BENNAC-PAUL Marion Adi oint administratif territorial 0U0612024 X
2 RAMIS Alexia Adi oint administratif territorial 0610712024 X
J KOUADJA Delphine Adi oint administratif territorial 0U0812024 X

Part respective des femmes et des hommes :

FEMMES HOMMES TOTAL

Agents Promouvables

(Ensemble des agents remplissant les conditions

i ndivi due I I es d' avanc e ment)

3 0 3

Agents Inscrits sur le tableau d'avancement de

grade
a
J 0 J

Article 2 : Le présent arrêté sera affiché et transmis au CDG34 pour publicité

Pour le Maire et par délégation
Marie-Christine LBFONDEUR

par le site Internet www.telelecours.fr

Directrice Générale Services



No acte :2024-R}I No03l
f,'ait à Vias le 1710112024

Direction des Ressources Humaines

ARRÊTÉ PORTANT TABLEAU D'AVANCEMENT DE GRADE

Le Maire de la Commune de Vias

Vu le code général des collectivités territoriales,

Vu le Code Général de la Fonction Publique, notamment ses articles L.132.10,L.522.4 etL.522.23 àL.522.31,
Vu le décrel 2006-1691 du 22 Décembre 2006 portant statut particulier du cadre d'emplois des Adjoints Techniques
Territoriaux,
Vu l'arrêté 2021-N'388 en date dn30l09l202l fixant les Lignes Directrices de Gestion à compter du 1"'octobre2021.,

ARRETE

Article 1 : Le tableau d'avancement au grade d'Adjoint technique principal de 2èilre classe, au titre del'année2024,
est établi comme suit :

Ordre
de

priorité

Nom et Prénom Situation actuelle
Grade

Promouvable
à compter du

Examen
professionnel

I BENNAC Gréeory Adi oint technique territorial 0U0912024 X
2 AMMARTI Youssef Adi oint technique territorial 1511012024 X

Part respective des femmes et des hommes :

FEMMES HOMMES TOTAL

Agents Promouvables

(Ensemble des agents remplissant les conditions

individuelles d' avancement)

1 2 J

Agents Inscrits sur le tableau d'avancement de

grade
0 2 2

Article 2 : Le présent arrêté sera affiché et transmis au CDG34 pour publicité

Pour le Maire et par délégation
Marie-Christine LEFONDEUR
Directrice Générale Services

ïË

par le site Internet w\v\\,.telerecours.fr



Vi'''Ë No acte : 2024-RH No027

Fait à Vias le 17l0l/2024

Direction des Ressources Humaines

ARRÊTÉ PORTANT TABLEAU D'AVANCEMENT DE GRADE

Le Maire de la Commune de Vias

Vu le code général des collectivités territoriales,

Vu le Code Général de la Fonction Publique, notamment ses articles L.132.10,L.522.4 eTL.522.23 àL.522.31,
Vu le décret no 2011-558 du 20 mar 2011 portant statut particulier du cadre d'emplois des Animateurs Territoriaux,
Vu l'arrêté 2021-N'388 en date du30l09l202l frxanl les Lignes Directrices de Gestion à compter du 1"'octobre2027,

ARRETE

Article 1 : Le tableau d'avancement au grade d'Animateur principal 4. 2ètnc classe, au titre de I'année 2024, est étabh
comme sult

C)rdre

de
priorité

Nom et Prénom Situation actuelle
Grade

Promouvable
à compter du

Examen
professionnel

I VION Wilfried Animateur territorial 0U0612024 X

Part respective des femmes et des hommes :

FEMMES HOMMES TOTAL

Agents Promouvables

(Ensemble des agents remplissant les conditions
individue lles d' avancement)

0 I 1

Agents lnscrits sur le tableau d'avancement de

grade
0 1 I

Article 2 : Le présent arrêté sera affiché et transmis au CDG34 pour publicité.

Pour le Maire et par délégation
Marie-Christine LEFONDEUR
Directrice Générale des

par le site lnternet ww\y.telerecours. fr'

:lt'

i t.i



No acte : 2024-RH No032

F ait à Vias le 17 10112024

Direction des Ressources Humaines

ARRETE PORTANT TABLEAU D'AVANCEMENT DE GRADE

Le Maire de la Commune de Vias

Vu le code général des collectivités territoriales,

Vu le Code Général de la Fonction Publique, notamment ses articles L.132.10,L.522.4 e|L.522.23 àL.522.31,
Vu le décret 92-850 du 28 août 1992 portanT statut particulier du cadre d'emplois des Agents Territoriaux Spécialisés
des Écoles Maternelles,
Vu l'arrêté 2021-N'388 en date du30l09l202l fixant les Lignes Directrices de Gestion à compter du 1"'octobre202l,

ARRETE

Article 1 : Le tableau d'avancement au grade d'ATSEM principal 6" 1ère classe, au titre de I'année 2024, est éTabli

comme suit :

Ordre
de

priorité

Nom et Prénom Situation actuelle
Grade

Promouvable
à compter du

Examen
professionnel

1 GROOT Natacha ATSEM Pal de 2"'n" classe 0Ut012024 X

Part resnective des femmes et des hommes:

FEMMES HOMMES TOTAL

Agents Promouvables

(Ensemble des agents remplissant les conditions

indiv i due ll e s d' av an cement)

I 0 I

Agents Inscrits sur le tableau d'avancement de

grade
I 0 1

Article 2 : Le présent arrêté sera affiché et transmis au CDG34 pour publicité

Pour le Maire et par délégation
Marie-Christine LEFONDEUR
Directrice Générale des Services

par le site IDternet wlvlv.telerecours.ti

rË

;r



No acte :2024-R.II No028

Fait à Vias le 1710112024

Direction des Ressources Humaines

ARRÊTÉ PORTANT TABLEAU D'AVANCEMENT DE GRADE

Le Maire de la Commune de Vias

Vu le code général des collectivités territoriales,

Vu le Code Général de la Fonction Publique, notamment ses articles L.132.10,L.522.4 eTL.522.23 àL.522.31,
Vu le Décret n" 2021-1882 du29 décembre 2021 avec effet du 0110112022 portant statut particulier du cadre d'emplois
des Auxiliaires Puéricultrice Territoriales,
Vu l'arrêté 2021-N'388 en date dt30l09l202l fixant les Lignes Directrices de Gestion à compter du l"'octobre202l,

ARRETE

Article I Le tableau d'avancement au grade d'Auxiliaire puéricultrice de classe supérieure, au titre del'année 2024,
est établi comme suit :

Part respective des femmes et des hommes :

Article 2 : Le présent arrêté sera affiché et transmis au CDG34 pour publicité.

Pour le Maire et par délégation
Marie-Christine LEFONDEUR
Directrice Générale des Services

par le site Internet www.telerecours. fr

i"Ë

.!

Ordre
de

priorité

Nom et Prénom Situation actuelle
Grade

Promouvable
à compter du

Examen
professionnel

1 FORNEIRON Nathalie Auxiliaire puéricultrice de cl normale 0U0612024 X

FEMMES HOMMES TOTAL

Agents Promouvables

(Ensemble des agents remplissant les conditions

individuelles d' av ancernent)

I 0 1

Agents Inscrits sur le tableau d'avancement de

grade
I 0 I

t.



vo

Ias No acte :2024-R.fI No025

Fait à Vias le 1710112024

Direction des Ressources Humaines

ARRETE PORTANT TABLEAU D'AVANCEMENT DE GRADE

Le Maire de la Commune de Vias

Vu le code général des collectivités territoriales,

Vu le Code Général de la Fonction Publique, notamment ses articles L.132.I0,L.522.4 etL.522.23 àL.522.31,
Vu le décrel 2012-924 du 30 juillet 2012 portant statut particulier du cadre d'emplois des Rédacteurs Territoriaux,
Vu I'arrêté 2021-N"388 en date du30l09l202l fixant les Lignes Directrices de Gestion à compter du 1"'octobre202l,

ARRETE

Article 1 : Le tableau d'avancement au grade de Rédacteur principal de 1ère classe, au titre de I'année 2024, est établi
comme sult

Ordre
de

priorité

Nom et Prénom Situation actuelle
Grade

Promouvable
à compter du

Examen
professionnel

I HOINGNE Laurence Rédacteur principal de 2ème classe 01t0612024 X
2 BANQUET Sabrina Rédacteur principal de 2ème classe 3111212024 X

Part respective des femmes et des hommes :

FEMMES HOMMES TOTAL

Agents Promouvables

(Ensemble des agents remplissant les conditions

individuelle s d' avancement)

1 0 1

Agents Inscrits sur le tableau d'avancement de

grade
1 0 1

Article 2 : Le présent arrêté sera affiché et transmis au CDG34 pour publicité.

Pour le Maire et par délégation
Marie-Christine LEFONDEUR
Directrice Générale des Services

It"

\1

par le site Internet \yww.telerecours.fi



No acte : 2024-RH No026

Fait à Vias le 1710112024

Direction des Ressources Ilumaines

ARRETE PORTANT TABLEAU D'AVANCEMENT DE GRADE

Le Maire de la Commune de Vias

Vu le code général des collectivités territoriales,

Vu le Code Général de la Fonction Publique, notamment ses articles L.132.10,L.522.4 etL.522.23 àL.522.31,
Vu le décret 2012-924 du 30 juillet 2012 portant statut particulier du cadre d'emplois des Rédacteurs Territoriaux,
Vu l'arrêté 2021-N'388 en date du30l09l202l fixan| les Lignes Directrices de Gestion à compter du 1" octobre202l,

ARRETE

Article 1 Le tableau d'avancement au grade de Rédacteur principal de 2enle classe, au titre de I'année 2024, est étabIi
comme suit :

Part resnective des mes ef des hommes :

Article 2 : Le présent arrêté sera affiché et transmis au CDG34 pour publicité

Pour le Maire et par délégation
Marie-Christine LEFONDEUR
Directrice Générale des Services

,"Ë

ill

par le site Internet \yww.telerecours.tl'

Ordre
de

priorité

Nom et Prénom Situation actuelle
Grade

Promouvable
à compter du

Examen
professionnel

1 BOUTTES Béatrice Rédacteur territorial 01t0612024 X
2 BOTELLA Olea Rédacteur territorial 0U0612024 oul

FEMMES HOMMES TOTAL

Agents Promouvables

(Ensemble des agents remplissant les conditions

ind iv i due I I e s d' av an ce me nt)

1 0 1

Agents Inscrits srn le tableau d'avancement de

grade
1 0 1




